EDITAL CPSCS 14/2021

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL PARA
ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA
SAÚDE, MESTRADO E DOUTORADO, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências da Saúde da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital CPSCS
47/2020, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos aprovados na análise documental no Processo Seletivo

para Aluno Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde da

Universidade São Francisco – USF para realizar entrevista no dia 23 de fevereiro de 2021 a partir

das 10h, via videoconferência no Google Meet com a Banca Examinadora, os quais deverão estar

disponíveis conforme relação a seguir:

CANDIDATO(A) HORÁRIO LINK

Ciro Carneiro Medeiros 10h meet.google.com/ods-ihtx-udc
Danielle Borrego Perez 10h15 meet.google.com/tkr-myzu-wus
Felipe Cavalaro 10h30 meet.google.com/qjp-rddy-rpz
Felipe Fernandes Pires Barbosa 10h45 meet.google.com/tcq-ecvp-rww
Jeanne Marie Queiroz Borges Bersano 11h meet.google.com/ett-ikje-iik
Jessica Menta Lima Lorga 11h15 meet.google.com/nmk-hcod-ajp
José  Roberto Lutti Filho 11h30 meet.google.com/nse-pmhp-cke
Marcela Couto Brigagão Campos 11h45 meet.google.com/gns-oagf-qfh
Marielle Tamara dos Santos 14h meet.google.com/gxq-ryxu-epx
Marina Fanelli Luchiari Milani 14h15 meet.google.com/bsb-ifja-ukr
Nathalia Mariana dos Santos Sansone 14h30 meet.google.com/ucx-aphm-gku
Patrick Moro Mariano 14h45 meet.google.com/iof-mihx-mtj
Paulo Queiroz Luciano 15h meet.google.com/bvq-udyq-gjn
Renan Binatti da Silva 15h15 meet.google.com/ekw-mabz-tks
Renata Thomaz Katzenelson 15h30 meet.google.com/sqs-jnrm-cdy

Página 1 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 d

e
O

liv
ei

ra
 C

ar
va

lh
o.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

D
33

-9
E3

4-
30

51
-7

98
8.

Art. 2.º Os candidatos abaixo ficam dispensados da entrevista:

I. Matheus Araujo Bertin

II. Paloma Aparecida Alves de Oliveira

III. Raquel Gama Lukas Custodio Bucioli

IV. Sheila Camargo de Oliveira

Art. 3.º No dia 24 de fevereiro de 2021 será divulgado, mediante edital publicado no site

https://www.usf.edu.br/cienciadasaude, no menu Processo Seletivo, o resultado do processo de

seleção dos alunos candidatos ao regime de aluno especial.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 12 de fevereiro de 2021.

Patrícia de Oliveira Carvalho
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

Página 2 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 d

e
O

liv
ei

ra
 C

ar
va

lh
o.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

D
33

-9
E3

4-
30

51
-7

98
8.

https://www.usf.edu.br/cienciadasaude

	E D I T A L